ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 О результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 3 за 2015 год
                          (Принято окружным Советом депутатов     января 2018г.)
            Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно-счётной комиссии окружного Совета депутатов Кузнецовой И.Н. о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 3 за 2015 год, проведённой Контрольно-счётной комиссией в период с 04 декабря по 28 декабря 2017 года, окружной Совет депутатов

                                                                 Р Е Ш И Л:
1. Направить информацию о результатах проверки главе администрации Советского городского округа.

2. Рекомендовать главе администрации Советского городского округа усилить контроль за эффективным использованием бюджетных средств, выделенных подведомственным учреждениям.

Глава Советского городского округа                                                                Н.В Сорока

г. Советск

«  » января 2018 г.

№